КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т « /f~  » ш а /miL ЛО/3 Г. №  Щ(з
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации
Промышленновского муниципального района от 16.04.2018 № 460-П

«О создании районного координационного Совета по работе
с обращениями граждан» (в редакции постановлений от 19.10.2018

№ 1169-П, от 13.12.2018 № 1428-П)

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского

муниципального района от 16.04.2018 № 460-П «О создании районного
координационного Совета по работе с обращениями граждан» (в редакции
постановления от 19.10.2018 № 1169-П, от 13.12.2018 № 1428-П) (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. Утвердить состав районного координационного Совета по работе с
обращениями граждан согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на
официальном сайте администрации Промышленновского муниципального
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Промышленновского муниципального района
1-.А. Ващенко.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
11ро.м ышленновского муниципального района

Исп. Большакова Т.С.

муниципального района
ОТ 4 0  а!ил>'ф?к.с̂  Х О (§  ■№* ______ ?)l( £> - f l

Состав
районного координационного Совета по работе с обращениями граждан

Председатель комиссии

Ващенко Елена Александровна - заместитель главы
Промышленновского
муниципального района

Заместитель председателя комиссии

Шумкина Ольга Николаевна - начальник организационного отдела
администрации Промышленновского
муниципального района

Секретарь

Большакова Татьяна Сергеевна - главный специалист
организационного отдела
администрации Промышленновского
муниципального района

Члены комиссии

Сереоров Виктор Ефремович - первый заместитель главы
Промышленновского
муниципального района

3:.р\ оина Анастасия Александровна - заместитель главы
Промышленновского
муниципального района

Федаоюк Сергей Анатольевич - заместитель главы
Промышленновского
муниципального района

1

Коровина Оксана Викторовна

М иышев Николай Григорьевич

Мотрий Татьяна Петровна

Вострикова Ольга Викторовна

Глава поселения по
территориальной принадлежности

- начальник Управления социальной
защиты населения администрации
Промышленновского
муниципального района

начальник Управления по
жизнеобеспечению и строительству
администрации Промышленновского
муниципального района

- председатель Совета народных
депутатов Промышленновского
муниципального района (по
согласованию)

- главный редактор МКП «Редакция
газеты «Эхо»

И.о. заместителя главы
Промышленновского муниципального района